
Příloha č. 1. Kupní smlouvy 

 

Stránka 1 z 2 

 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice 
v Chebu – Dokončení revitalizace areálu nemocnice 

v Chebu 
 

Pořízení lékařské technologie a interiérového vybavení 
 

Část 1 veřejné zakázky – Operační světla a vyšetřovací svítidla 
 
 

 

Technická specifikace dodávky 
 

 
 
1. Technické podmínky jsou požadavky na vlastnosti předmětu smlouvy. Technickými podmínkami se 

rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a 
požadavky na dodávky a služby související s těmito dodávkami, jejichž prostřednictvím je předmět 
smlouvy popsán jednoznačně a objektivně způsobem vyjadřujícím účel použití zamýšlený zadavatelem. 

 
2. Technické podmínky plnění předmětu smlouvy jsou dále vymezeny obecně platnými zákony, 

vyhláškami, normami a předpisy. 
 
3. Technické specifikace dodávky 

Požadované technické parametry, jakostní a funkční požadavky na dodávku jsou kupujícím 
specifikovány ve formulářích technických specifikací dodávky (dále také jako „Formulář“), viz přílohy. 
Technické parametry a jakostní a funkční požadavky dodávky specifikované ve Formulářích musí 
nabízené zařízení bezpodmínečně splnit.  
Formuláře předložil prodávající v nabídce a jejich vyplněním deklarovat, zda a jakým způsobem 
požadované technické, kvalitativní a funkční parametry nabízených zařízení splňují. Kupující 
nepřipouští žádné odchylky mimo rámec číselných hodnot parametrů uvedených ve Formulářích. 
Prodávající se zavazuje, že dodané výrobky budou zcela odpovídat technicko-kvalitativním parametrům 
uvedeným v nabídce. 

 
4. Technická dokumentace nabízené dodávky 

Technické parametry a jakostní a funkční požadavky na dodávku stanovil kupující se snahou o 
maximální objektivitu a jednoznačnost, s cílem dosáhnout účelu, pro který je dané zařízení pořizováno.  
Prodávající předložil ve své nabídce technickou dokumentaci nabízeného zařízení (technické listy, 
produktová data, prospekty, apod.) vyhotovenou výrobcem, ze které je zřejmé splnění všech 
technických požadavků kupujícího uvedených v zadávacích podmínkách včetně obchodního názvu 
nabízeného výrobku a jeho typového označení. 

 
5. Kvalitativní parametry 

Nabízené zařízení a veškeré jeho příslušenství a vybavení musí být nové, nikdy předtím nepoužité, 
prvotřídní kvality, zabalené v originálních obalech.  
Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené účastníkem zadávacího řízení musí splňovat 
české příp. evropské normy a zákonné předpisy. 

 
6. Instruktáž obsluhy osobou k tomu oprávněnou 

Předmětem plnění je rovněž instruktáž určeného zdravotnického personálu pro správné užívání 
dodaného zařízení včetně vyhotovení protokolu o provedení instruktáže. 

 
7. Záruční servis 

Předmět smlouvy zahrnuje také poskytování bezplatného záručního servisu po dobu 4. leté záruční 
lhůty, která začne běžet dnem kompletního předání celého předmětu smlouvy kupujícímu.  
V rámci záručního servisu bude prodávající provádět servisní a preventivní prohlídky, validace, 
kalibrace a odbornou údržbu dodaného zařízení, odstraňovat zjištěné vady včetně zajištění dodání 



Příloha č. 1. Kupní smlouvy 

 

Stránka 2 z 2 

 

náhradních dílů k dodanému zařízení. U přístrojů, u kterých je dle zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů předepsáno provádět pravidelné bezpečnostně technické kontroly – BTK, budou 
tyto prováděny rovněž v rámci záručního servisu, v intervalech určených výrobcem. 

 
8. Zvláštní podmínky pro realizaci předmětu smlouvy 

Při provádění předmětu smlouvy je prodávající povinen respektovat provoz nemocnice a postup prací 
koordinovat dle pokynů odpovědných osob kupujícího. Kupující se zavazuje brát ohled na logistiku 
prodávajícího. Prodávající složí, dopraví a instaluje dodávané zařízení až na konkrétní místo určení.   

 
 
Přílohy: 
 
Formuláře technických specifikací dodávky pro TP 2107 – Světlo operační, 2-zdrojové, stropní 
Formuláře technických specifikací dodávky pro TP 2104 – Svítidlo vyšetřovací stropní 


